April 20th, 2018 - Perhitungan hari dan bulan Hijriah didasarkan pada peredaran bulan Tarikh Hijriah mempunyai 12 bulan berikut nama bulan Hijriah Nama bulan Hijriah Qomariyah'

'Mengenal Kalender Hijriyah Republika Online

October 25th, 2014 - Bahkan ketika diminta untuk menyebutkan nama nama bulan REPUBLIKA CO ID Oleh Syahrudin El Fikri Maka pada tahun 637 atau tahun ke 16 hijriah'

'Kalender Jawa Wikipedia bahasa Indonesia ensiklopedia bebas

May 1st, 2018 - Di bawah ini disajikan nama nama bulan Jawa Islam Penamaan bulan sebagian berkaitan dengan hari hari besar yang ada dalam bulan hijriah'

'NAMA NAMA BULAN HIJRIYAH DAN MAKNANYA ARTIKEL RELIGI